Приложение №1 к Положению о проведении Отчетно-выборной конференции МОО ОГО ВФСО «Динамо» посредством заочного голосования

## БЮЛЛЕТЕНЬ

# для заочного голосования по вопросам повестки дня Отчетно-выборной конференции МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2021 года

делегат Отчетно-выборной конференции МОО ОГО ВФСО «Динамо»

(Ф.И.О. делегата)							
OT		наименование организации					
«»_	2021 г.		Заочное голосование				
	ВО	ПРОС №1 ПОВЕСТКИ ДН	ія:				
	Отчет Совета МОО ОГО	, ,	ности в период 2016-2020 г.г				
	Van en aver Oaver Con er	Проект решения:					
	Утвердить Отчет Совета МОО ОГО ВФСО «Динамо» о деятельности в период 2016-2020 г.г						
	<b>3A</b>	ПРОТИВ	воздержался				
		ПРОС №2 ПОВЕСТКИ ДН ионной комиссии МОО ОГО					
	Утвердить Отчет контј «Динамо».	Проект решения: рольно-ревизионной комис	сии МОО ОГО ВФСО				
	удинамо//.	Проголосовал:					
	<b>3A</b>	ПРОТИВ	<b>ВОЗДЕРЖАЛСЯ</b>				
		<b>ПРОС №3 ПОВЕСТКИ</b> ДН ія МОО ОГО ВФСО «Динам					
		Проект решения: У МВД России по Московс лиции Паукова Виктора Ку ГО ВФСО «Динамо».					
Проголосовал:							
	<b>3A</b>	ПРОТИВ	воздержался				

#### ВОПРОС №4 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Об избрании Совета МОО ОГО ВФСО «Динамо».

#### Проект решения:

## Избрать Совет МОО ОГО ВФСО «Динамо» в составе:

- **1. Пауков Виктор Кузьмич,** Председатель МОО ОГО ВФСО «Динамо», начальник ГУ МВД России по Московской области;
- **2.** Рыженков Павел Анатольевич, Первый заместитель Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо»;
- **3. Нелюбин Михаил Германович**, заместитель Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо»;
  - **4. Иванов Сергей Юрьевич**, заместитель Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо»;
  - **5. Воробьева Ольга Юрьевна,** заместитель Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо»
  - 6. Щеблыкин Виктор Николаевич, начальник ГПИ ФСБ России;
  - 7. Шиморин Денис Юрьевич, командир войсковой части 51952;
  - 8. Кушнир Сергей Васильевич, заместитель начальника ГПИ ФСБ России;
- **9. Мальков Сергей Владимирович**, заместитель начальника ГУ МВД России по Московской области;
- **10. Мизонов Сергей Анатольевич**, начальник УРЛС ГУ МВД России по Московской области:
- **11. Чернай Олег Анатольевич,** заместитель начальника ГУ Росгвардии по Московской области;
- **12.** Романов Леонид Михайлович, Председатель Общественного Совета при ГУ МВД России по Московской области, Заслуженный мастер спорта СССР, Заслуженный тренер РСФСР, Заслуженный работник физической культуры России;
- **13**. **Поночевный Илья Игоревич**, Глава Дмитровского городского округа Московской области;
  - 14. Ветров Александр Сергеевич, начальник УФСИН России по Московской области;
  - 15. Бутранов Игорь Алексеевич, заместитель начальника ГУНК МВД России;
- **16.** Гребенник Николай Павлович, командир ОСН «Гром» место дислокации г. Долгопрудный УНК ГУ МВД России по Московской области;
- **17.** Зайцев Роман Борисович, командир Полка полиции ГУ МВД России по Московской области:
  - 18. Володин Роман Александрович, депутат Совета депутатов г.о. Красногорск;
- **19. Кравченко Александр Анатольевич**, начальник Отдела профессиональной подготовки УРЛС ГУ МВД России по Московской области;
- **20.** Савин Андрей Анатольевич, директор СДЮШОР «Динамо Дмитров», Заслуженный тренер России;
- **21. Михайлов Михаил Валерьевич**, начальник ЦПП ГУ МВД России по Московской области им. В.А. Тинькова;
- **22.** Панфилов Юрий Иванович, Председатель Совета ветеранов МОО ОГО ВФСО «Динамо»;

- **23. Шокуров Владимир Викторович**, Заслуженный строитель РФ, депутат Совета депутатов г.о. Домодедово.
- **24. Камальдинов Ахмет Константинович**, Президент Регбийного клуба «Динамо Москва;
- **25.** Жолобов Олег Владимирович, депутат Московской областной Думы, Председатель Комитета по делам молодежи и спорта Московской областной Думы.

	Проголосовал:	
<b>3A</b>	ПРОТИВ	воздержался

## ВОПРОС №5 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Об избрании контрольно-ревизионной комиссии МОО ОГО ВФСО «Динамо» «Динамо».

## Проект решения:

Избрать контрольно-ревизионную комиссию МОО ОГО ВФСО «Динамо» в составе:

**Председатель - Стукалов Дмитрий Вячеславович,** начальник ЦФО ГУ МВД России по Московской области;

Члены комиссии

- **Шаравов Михаил Вячеславович,** начальник КРО ГУ МВД России по Московской области;
- **Петрачев Александр Владимирович**, заместитель начальника КРО ГУ МВД России по Московской области;
- **Селюкова Клавдия Лукьяновна**, главный специалист ЦБ ЦФО ГУ МВД России по Московской области.

3 <b>A</b>	Проголосовал: <b>ПРОТИВ</b>	воздержался
		подпись делегата (расшифровка)
М.П. организации (КФК)		
	подпись Председателя (	зам.Председателя) организации (КФК)

#### Разъяснение порядка заполнения бюллетеня

Поставьте любой знак в графе с выбранным Вами вариантом голосования.

Бюллетень, в котором знак поставлен более чем в одной графе любо не поставлен ни в одной из них, а также неподписанный бюллетень считаются недействительными.

Не допускаются заполнение бюллетеня для голосования карандашом и внесение в него каких-либо исправлений.

Бюллетень должен быть подписан лицом, принимающим участие в голосовании и руководителем КФК.